
 

1 

 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

+ 
ÚPRAVA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

 

 
Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou 

Sídlo: Horní náměstí 73, Hrádek nad Nisou, 463 34 
IČO: 0026285 

Zastoupený: Mgr. Jaroslavem Poláčkem, místostarostou města 

 
Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 

Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 
IČO: 12493031 

 

Veřejná zakázka: „Stavební úpravy ZŠ a MŠ Loučná č.p.220 v Hrádku nad Nisou“ 
 

 
 

I. Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 
 

Zadavatel obdržel dne 5. 8. 2024 a 6. 8. 2024 níže uvedené dotazy k zadávacím podmínkám. Tímto 
v soulad s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) poskytuje následující vysvětlení zadávacích podmínek. 

 

Dotaz č. 1 Obracíme se na Vás s následujícím dotazem k výše uvedenému projektu: 
V soupisu prací v objektu SO 403 - Zařízení provozních informací je uvedena 
následující položka: 
 

 
 
Prosím o doplnění samostatného rozpočtu a soupisu prací vč. dokumentace. 

Odpověď na 
dotaz č. 1 

Zadavatel upravil Přílohu č. 5. Výzvy - Soupis prací. 

Dotaz č. 2 V soupisu prací je objekt SO 403 - Zařízení provozních informací ale v ZD není 
pro tento objekt žádná projektová dokumentace. Doplní zadavatel tuto dokumentaci 
do ZD? 

Odpověď na 
dotaz č. 2 

Požadované vlastnosti objektu SO 403 jsou popsány v oddíle H Technické 
zprávy. Parametry tohoto SO jsou definovány popisem účelu a potřeb, 

které mají být naplněny. Další informace jsou uvedeny rovněž v doplněném 
soupisu prací. 

 

Pro úplnost: elektronicky ovládané stožárové pouliční hodiny, které jsou 
uvedeny v TZ u SO 403 jsou zahrnuty v položkách S0 704. 

 

 

 
 

 
 

 



2 

II. ÚPRAVA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

 

Zadavatel v intencích výše uvedeného provedl v souladu s § 99 odst. 1 ZZVZ úpravu Přílohy č. 5 Výzvy 
k podání nabídek (Soupis prací). Uvedená příloha byla dne 8. 8. 2024 uveřejněna na profilu zadavatele 

pod názvem: 5. Soupis prací_revize 8.8.2024 
 
 
Zadavatel žádá dodavatele, aby při zpracování nabídek použili tuto opravenou přílohu 

 

 
 

 
 

 

V Praze dne 8. 8. 2024 
 

 
 

 
 

 _________________________________ 

 JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
 smluvní zástupce zadavatele 

 
 
Příloha: 5. Soupis prací_revize 8.8.2024 


